

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Intro Flex Indeklima- og Fugttechnik ApS

Textilvænget 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 95 73 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Kjeld Brian Cilleborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intro Flex Indeklima- og Fugttechnik ApS Textilvænget 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 95 73 27
	Stiftet: 29. september 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Brian Cilleborg Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	S. OLSEN & SØNNER ApS
Associeret virksomhed	KBCJ HOLDING ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle produkter til bekæmpelse af skimmelsvamp, sanering, maling, isoleringssystemer, træbeskyttelse og epoxybehandlinger samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital bliver reetableret via positive resultater i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	760.050	715.377
1 Personaleomkostninger	-608.024	-786.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.065	-5.065
Driftsresultat	146.961	-75.928
Andre finansielle indtægter	440	445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.670	-4.914
Resultat før skat	105.731	-80.397
Skat af årets resultat	10.282	32.165
Årets resultat	116.013	-48.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.232
Disponeret i alt	116.013	-48.232

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.220	9.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.220</u>	<u>9.285</u>
5 Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.720</u>	<u>34.785</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	255.114	307.545
Varebeholdninger i alt	<u>255.114</u>	<u>307.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.389	53.970
Udskudte skatteaktiver	96.239	85.957
Andre tilgodehavender	0	121
Tilgodehavender i alt	<u>263.628</u>	<u>140.048</u>
Likvide beholdninger	577.438	691.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.180</u>	<u>1.139.230</u>
Aktiver i alt	<u>1.125.900</u>	<u>1.174.015</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	-144.784	-260.797
Egenkapital i alt	<u>95.216</u>	<u>-20.797</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.706	71.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.706</u>	<u>71.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.295	210.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.945	16.945
Anden gæld	691.738	895.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>956.978</u>	<u>1.123.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.684</u>	<u>1.194.812</u>
Passiver i alt	<u>1.125.900</u>	<u>1.174.015</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	240.000	-212.565	27.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.232	-48.232
Egenkapital 1. juli 2022	240.000	-260.797	-20.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.013	116.013
	240.000	-144.784	95.216

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.957	757.585
Andre omkostninger til social sikring	6.154	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	7.913	20.419
	608.024	786.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.670	4.914
	41.670	4.914
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2023	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-25.000	-25.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	139.679	139.679
Kostpris 30. juni 2023	139.679	139.679
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-130.394	-125.329
Årets afskrivninger	-5.065	-5.065
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-135.459	-130.394
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.220	9.285

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	25.500	25.500
Kostpris 30. juni 2023	25.500	25.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	25.500	25.500
